CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 11812017

INDICO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares,

Prefeito Municipal, junto à junto à Secretaria de lnfraestrutura e

Serviços Municipais aos cuidados do Sr. Ramon Medrano de Almada,

para que seja realizado o serviço de Instalação de poste de iluminação,

sito à Rua Francisco de Almeida - Vila Aurora, na altura do n° 38.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
JUSTIFICATIVA 	 PROTOCOLO

Senhor Presidente, 	 O ZÇFEV. 2017
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras. Vi

Assinatura

A presente Indicação, trata-se de uma solicitação feita pelos
munícipes que residem nas proximidades, que vem sofrendo com a falta
de iluminação, que torna a Rua durante o período noturno um forte local
propicio a ocorrência de uso ØNRuaventuais praticas de roubos e
bem como o local se tornou/um pra a prática sexual, causando
muitos transtornos para os fnorado 	Francisco de Almeida do
bairro Vila Aurora. 	/

Sala das Sessões, B nvindo Moreira ery, 02 de fevereiro de 2017.

Dr. PAUL ROGI lO 	MEIDA
"Profe or Paulin - PV"

Vereador da Cá 	nicipal de ltapevi

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

:rAL DE UTAPE1
-

NHE SE

( 	EEY 2017

Súmula: 	'Solicito providências do

Executivo, junto à Secretaria de

Infraestrutura e Serviços Municipais

aos cuidados do Sr. Ramon Medrano de

Almada, para que seja realizado o

serviço de Instalação de poste de

iluminação, sito à Rua Francisco de

Almeida - Vila Aurora, na altura do n°

38."

:

• 	 j4 4,r •

1

4

4

1
44

L 	• 4 	 •t\

4 '

L.

• 	 • 	 ..

4

-4 	 .-e-
4-

;

.1

* *._

-
f 4

; køj 	1,I

-
4

t
.# 	'1Y: 	•i»

lÍ

.1 	 ri

i agi

'-

-

1

1
1

• 	-

t